advogado, deputado federal, portador do RG: 0857373056 SSP-BA, 
inscrito  no  CPF:  010.820.835-42,  residente  e  domiciliado  na 
Alameda dos Flamboyants, 110, Edf. Modesto Cerqueira, apto 201, 
Caminho das Arvores, Salvador-Bahia,  a quantia de R$ 6.677,99 
(seis mil, seiscentos e setenta e sete reais e noventa e nove 
centavos)em valor liquido,  REFERENTES À LOCAÇÃO PARA 
FINS NÃO RESIDENCIAIS, período compreendido entre os dias 
03/10/2025  e  03/11/2025,  DAS  SALAS  707,  (INCRIÇÃO 
IMOBILIARIA  -  669.409-8)  E  SALA  708  (INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA  –  669.410-1) localizadas  na  Avenida  Tancredo 
Neves, 620, Edf. Empresarial Mundo Plaza, Caminho das Arvores, 
Salvador-Bahia, CEP: 41.820-020. Salientando que do valor acima 
descrito, R$ 3.929,64 (três mil novecentos e vinte e nove reais e 
sessenta  e  quatro  centavos)  se  referem  ao  aluguel 
propriamente dito, R$ 1.911,77 (Um mil novecentos e onze reais 
e  setenta  e  sete  centavos)  aos  condomínios  e  R$  836,58 
(oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos) 
aos IPTU´s, totalizando assim R$ 6.677,99 (seis mil, seiscentos e 
setenta  e  sete  reais  e  noventa  e  nove  centavos)  em  valor 
liquido, os  quais  foram  depositados  em  minha  conta  corrente, 
pessoa  física,  nº  01000265-2,  Agência:4457,  perante  o  Banco 
Santander, pelo que dou geral e plena quitação.

Salvador, 04 de novembro de 2025.